СЗ-03-108/152338 от 22.08.2022

в дополнение к:

СЗ-03-108/140311 от 03.08.2022

Директору Департамента

реализации активов

А.А. Щербакову

Уважаемый Алексей Алексеевич!

В соответствии с комментариями ДРА к направленной в Ваш адрес

служебной записке №СЗ-03-108/140311 от 03.08.2022 о сокращении

длительности периодов торгов ППП АО «ВостСибтранскомбанк», 17.08.2022

состоялось заседание Комитета кредиторов Банка, на котором утверждено

предложение конкурсного управляющего о внесении изменений в ранее

утвержденное Предложение конкурсного управляющего о порядке, сроках и

условиях проведения электронных торгов в форме аукциона и посредством

публичного предложения имуществом АО «ВостСибтранскомбанк».

Прошу опубликовать корректирующую публикацию о проведении торгов.

Приложение:

Протокол № 30 Заседания Комитета кредиторов

АО «ВостСибтранскомбанк» с приложениями.

С уважением,

Представитель конкурсного управляющего     А.А. Петухов

АО «ВостСибтранскомбанк»

Исп. Костюшкина А.С.

Тел.: 8 (3952) 24-01-97